

PROTOKÓŁ NR 253/24
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 5 stycznia 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia,
Rafał Krupa - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 252/23 z dnia 29.12.2023 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok,
 - 2) wyrażenia zgody na wynajem lokali w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na prowadzenie działalności gospodarczej.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 252/23 z dnia 29.12.2023 r.

Ad.3.1.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 1/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok.

Ad.3.2.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 2/24 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na prowadzenie działalności gospodarczej.

Ad.4.

Pan Wicestarosta zapytał, jak przebiega termomodernizacja włoszczowskiego szpitala.

Pan Rafał Krupa poinformował, że projekt jest realizowany. W okresie między świętami a Nowym Rokiem udało się zakończyć prace w dwóch salach bloku operacyjnego i wymienić 14 okien na bloku operacyjnym. Od przedwczoraj blok operacyjny działa już normalnie. Jeżeli chodzi o instalacje, to wykonane są już poziomy, natomiast pionowy są wymieniane. Obecnie główny nacisk jest położony na wymianę kanalizacji w szpitalu. Trwają przygotowania do uruchomienia pompy ciepła. Audyt energetyczny został poprawiony w uzgodnieniu z Wojewódzkim i Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska.

Pan Wicestarosta zapytał, kiedy można się spodziewać pierwszych środków z Funduszu.

Pan Rafał Krupa odpowiedział, że ma nadzieję, iż w styczniu.

Pani Małgorzata Gusta zapytała, do kiedy termomodernizacja musi zostać zakończona.

Pan Rafał Krupa odpowiedział, że jeżeli dobrze pamięta, to do końca września br.

Pani Małgorzata Gusta zapytała, w jakim terminie ma zostać wykonana modernizacja SOR-u.

Pan Rafał Krupa poinformował, że czas realizacji jest do końca br. Obecnie jest etap uzgadniania koncepcji. Na tą inwestycję ma wystarczyć kwota 7,8 mln zł i z punktu widzenia zadania środki te powinny wystarczyć, ale zwrócił uwagę, że muszą też zostać spełnione zapisy rozporządzenia mówiące o tym, że w lokalizacji SOR-u musi znajdować się nocna i świąteczna opieka zdrowotna, a są to dodatkowe koszty niekwalifikowane tej inwestycji. Całą administrację w związku z tym trzeba przenieść w inne miejsce, a to też wiąże się z kosztami.

Pan Wicestarosta zapytał, czy są już wyliczenia z jakimi dodatkowymi kosztami się to wiąże.

Pan Rafał Krupa powiedział, że przygotowywana jest aktualnie koncepcja w tym zakresie.

Dodał, że to co będzie się dało będzie realizowane we własnym zakresie.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 7⁴⁵ – 8⁰⁰.

Protokolant:

Agata Tomasik

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski